- 1 -

关于公开选调大通商城招商专员的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：

为进一步加强大通商城招商团队建设，经研究，决定面

向系统内公开选调大通商城招商专员。现就有关事项通知如

下：

一、选调岗位及条件

大通商城计划选调招商专员 6 名，其中：餐饮招商专员

2 名，休闲娱乐招商专员 2 名，儿童教培招商专员 1 名，精

品零售招商专员 1 名。具体条件：

1.具备良好沟通能力、市场洞察力、团队协作精神和责

任心；

2.年轻有拼搏精神，年龄在 38 周岁及以下，性别不限；

3.对商业有敏感度，喜欢商业运营，期待商业层面的职

业发展；

4.敢于挑战高激励，认同业绩与收入的关联。

二、岗位职责

负责具体项目的招商工作，包括客户接洽、谈判、签约

等。具体职责：

1.招商策略制定与执行：对行业趋势、目标市场、竞争

对手等进行研究分析；定位目标客户、挖掘客户需求、建立

客户画像等。

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

2.渠道拓展与维护：通过商圈扫街、定向邀约、行业展

会、社群等方式拓展渠道并定期开展客户回访。

3.客户关系管理与服务优化：配合建立客户信息数据库、

执行个性化服务方案。

三、选调范围及方式

选调面向系统内各基层社、直属企业、托管企业所有在

册在岗员工。采取自愿报名或单位推荐的方式，需经大通商

城审核及试岗培训，培训为期 1 个月，培训期满经考核合格

的，入职大通商城招商工作小组。

四、相关事项

1.考核激励。为激发团队成员的积极性和创造力，建立

合理的激励机制和考核制度，采用岗位薪资与招商激励相结

合的薪资方式，岗位薪资按大通商城柜组长标准确定；招商

专员成功招引品牌落地的，进行招商激励，招商激励标准为

签约合同约定一个月的租金额或扣点额度。招商激励根据签

约数量确定，上不封顶。

2.培训学习。定期组织开展线下培训、带实地考察、实

战演练、经验分享等，提升招商专员专业素养。

请各单位广泛动员和支持符合条件的员工参与公开选

调，并于 2024 年 11 月 15 日前将报名表发送至区社人力资

源部。

附件：大通商城招商专员报名表

绍兴市上虞区供销合作总社

2024 年 11 月 6 日

- 3 -

附件：

大通商城招商专员报名表

姓 名 性 别 出生日期

（照片）

籍 贯 民 族 政治面貌

入党时间
参加工
作时间

专业技术
职 务

现工作单
位及职务 手机号码

学历
学位

全日制
教 育

毕业院校
系及专业

在 职
教 育

毕业院校
系及专业

工

作

简

历

奖惩
情况

家庭
主要
成员
及

重要
社会
关系

称谓 姓 名 出生年月 政治面貌 工作单位及职务

备注

- 4 -

填写说明

1.姓名。名字写法要固定，不能经常随意变化。

2.出生年月。填写前须认真核实，身份证与人事档案记载不一致

的，以本人档案最早记载为准，填写到月份，如“1980.08”。

3.参加工作时间。填写机关、事业、企业单位正式录用审批时间，

有其他连续工龄的在工作简历中进行说明。

4.民族。填写全称，如汉族、回族。

5.籍贯。填写到乡镇、街道，如“上虞百官”、“上虞章镇”，

外县市的填写到县市。

6.入党时间。填写的是加入中国共产党的时间。如果是民主党派

的，需要在“入党时间”栏内注明民主党派规范的简称。

7.学历学位。如：大学、工学士；×××大学×××专业。

8.职务。填写全称或规范简称，如：绍兴市上虞区××公司××

科科长。

9.简历。从大中专院校学习经历填起，起止时间填写到月，前后

要衔接，不得空断（因病休学、休养、待分配等都要如实填写）。任

免职时间一般以党组织讨论决定的时间为准。

简历中需注明的情况：参加党校或行政学院学习三个月以上的；

在职攻读学历、学位的；临时离开工作单位连续半年以上及到基层挂

职锻炼的，需在简历的时间段后加括号填写。例：在职参加学习、挂

职锻炼的填写，2000.04—2003.02 上虞市××公司××科科长

（1998.09—2001.07 浙江省委党校经济学专业大学本科函授学习）

简历的最后的一个时间段，不写“今、至今、现在”等。

10.家庭主要成员及社会关系主要填写本人的配偶、子女、父母。

填写时信息要准确。如：绍兴市上虞区下管镇××村务农，绍兴市上

虞区实验中学初一（×）班学生。亲属中已去世的，应注明。

11、照片。2寸正面免冠照片（电子版粘贴）。